
UCHWAŁA NR XXXI-35/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpoznania skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzązie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2020r., poz. 713, z późn.zm.) art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 256, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Wołominie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska zawartego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 43E10084-DBD1-4609-945C-12E262207DA8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI-35/2021 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 22 marca 2021 r. 

Uzasadnienie zajętego przez Radę Miejską w Wołominie stanowiska 

Do Rady Miejskiej w Wołominie, zostało przekazane pismo z Ministerstwa Zdrowia wraz z załącznikami, 
określone jako skarga na działalność dyrektora jednostki gminnej. 

Po zapoznaniu się z treścią przekazanego pisma, Komisja ustaliła, co następuje: 

Do Departamentu Nadzoru i Kontroli w Ministerstwie Zdrowia wpłynęło drogą elektroniczną pismo, 
w którym Skarżąca poinformowała o swoich zastrzeżeniach do organizacji pracy  i funkcjonowania MSP ZOZ 
nr 1 w Wołominie. W tej placówce Skarżąca realizuje świadczenia opieki zdrowotnej na podstawie zawartej 
umowy na świadczenie usług w zakresie obsługi lekarskiej w Poradni Lekarza POZ. Zastrzeżenia dotyczą także 
działań podejmowanych przez dyrektora placówki w kwestii decyzji o rozwiązaniu wspomnianej wyżej 
umowy. 

Zgodnie z właściwością, pismo zostało przekazane do  Urzędu Miejskiego w Wołominie, a następnie do 
Rady Miejskiej w Wołominie i merytorycznej Komisji. 

Zawarte w skardze zarzuty dotyczą różnych aspektów funkcjonowania placówki, stąd po dokładnej analizie 
Komisja zwróciła się do dyrektora MSP ZOZ nr 1 o złożenie wyjaśnień. W odpowiedzi dyrektor placówki 
określiła, że zawarte w skardze zarzuty nie są prawdziwe, a wręcz krzywdzące dyrektora i naruszające dobre 
imię MSP ZOZ nr 1. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z wyjaśnienia obydwu zainteresowanych stron,                    
tj. Skarżącej i dyrektora MSP ZOZ nr 1. 

Po analizie należy stwierdć, iż Rada Miejska w Wołominie, nie jest organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi. W opinii Komisji należy poinformować Skarżącą, iż skargę powinna przekazać do Sądu Pracy (w 
zakresie rozwiązania umowy na świadczenie usług w zakresie obsługi lekarskiej) oraz do właściwego Oddziału 
Narodowego Funduszu Zdrowia w zakresie  kontroli realizowanych świadczeń zdrowotnych. 

Rada Miejska w Wołominie po analizie skargi, kierując się rekomendacją Komisji Skarg Wniosków                
i Petycji  postanawia jak w § 1 uchwały. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 43E10084-DBD1-4609-945C-12E262207DA8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

